



Bu  
15.08.24  
INTERPELACJA\*  
Radnego Miasta Bielsk Podlaski

Bielsk Podlaski, 27.08.2024 r  
(data)

Piotr Pawluczuk  
(imię i nazwisko)  
Radny Miasta Bielsk Podlaski

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA  
BIELSK PODLASKI

Dot.: Przebudowa alejek parkowych w parku Króla Aleksandra Jagiellończyka i likwidacja urządzeń zagrażających zdrowiu i życiu mieszkańców

**TREŚĆ INTERPELACJI:** Alejki w parku Króla Aleksandra Jagiellończyka, ławki i inne urządzenia od wielu lat pozostają nie remontowane, wywołując negatywne wrażenia estetyczne. Niektóre z nich zagrażają bezpieczeństwu użytkowników. W związku z powyższym zwracam się o podjęcie działań, przywracających funkcjonalność parkowych alejek i urządzeń.

**UZASADNIENIE** Alejki w parku Króla Aleksandra Jagiellończyka posiadają pozapadaną nawierzchnię, pełne są przełomów, ubytków i zapadlisk. Niektóre z nich, położone w pobliżu ul. Białowieskiej, kończą się ślepo, nie posiadają połączeń z ulicznym chodnikiem i innymi alejkami. W ich pobliżu znaleźć można uszkodzone resztki słupów oświetleniowych, w których nadal tkwią kable energetyczne. Ponadto w parku tym trudno znaleźć ławeczkę w dobrym stanie technicznym, pozwalającym na odpowiedni komfort i możliwość odpoczynku mieszkańców. Teren ten, z natury przeznaczony do rekreacji i wypoczynku, w rzeczywistości może zagrażać zdrowiu i bezpieczeństwu osób korzystających z parku. Ponadto jest to miejsce, w którym często odbywają się imprezy okolicznościowe, w których uczestniczą przyjezdni spoza Bielska. Nie jest to zatem dobra wizytówka miasta, słusznie wywołując negatywne spostrzeżenia i uwagi nieprzychylnie jego władzom. Dostrzegają to też sami jego mieszkańcy, krytykując ten stan w dyskusji publicznej.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się o pilne podjęcie działań zmierzających do przywrócenia właściwego stanu alejek i urządzeń parkowych.

*Pawluczuk Piotr*  
(podpis radnego)

**Załączniki:**

1. ....
2. ....

\*) Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.